

# Investeringselskabet JPJN ApS

**CVR-nr.: 37033340**

Dolken 13  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2023**

---

**Dorte Bjerregaard Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Investeringsselskabet JPJN ApS  
Dolken 13  
7500 Holstebro

CVR-nr.:            37033340  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er passiv investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 1.943.187 efter skat.

Egenkapital udgør DKK 24.806.120. Balancen udgør tilsvarende DKK 24.806.120.

Selskabet anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har passive investeringer i børsnoterede værdipapirer. Det må konstateres, at selskabets værdipapirer i 2022 har været påvirket af de generelle kursfald set i 2022 på de finansielle markedet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.054	-4.140
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.054</b>	<b>-4.140</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.054</b>	<b>-4.140</b>
Andre finansielle indtægter		1.016.541	1.094.272
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.969.195	-952.469
Øvrige finansielle omkostninger		-16.702	-3.433
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.981.410</b>	<b>134.230</b>
Skat af årets resultat	1	38.223	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.943.187</b>	<b>134.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.943.187	134.230
<b>I alt</b>		<b>-1.943.187</b>	<b>134.230</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	798.980
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>798.980</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.599.581	24.960.673
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>24.599.581</b>	<b>24.960.673</b>
Likvide beholdninger		206.539	1.077.801
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>24.806.120</b>	<b>26.837.454</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.806.120</b>	<b>26.837.454</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Overkurs ved emission		19.000.000	19.000.000
Overført resultat		4.756.120	6.699.307
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.806.120</b>	<b>26.749.307</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	88.147
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>88.147</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>88.147</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.806.120</b>	<b>26.837.454</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.050.000	19.000.000	6.699.307	26.749.307
Årets resultat	0	0	-1.943.187	-1.943.187
Egenkapital, ultimo	1.050.000	19.000.000	4.756.120	24.806.120

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	38.223	0
	<u>38.223</u>	<u>0</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	-----------